证券代码：300304         证券简称：云意电气        公告编号：2023-070

江苏云意电气股份有限公司

关于减少产业投资基金认缴出资额的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基金情况概述

江苏云意电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 7 月 15 日召开的

第三届董事会第二十次会议审议通过了《关于拟参与设立产业投资基金的议案》，

同意公司与道阳（横琴）股权投资管理有限公司（以下简称“道阳投资”）共同投

资设立珠海云意道阳股权投资基金（有限合伙）（以下简称“产业投资基金”）。产

业投资基金规模为人民币 9,000万元，已完成有限合伙企业的工商注册登记手续，

取得了《营业执照》，并在中国证券投资基金业协会完成了私募投资基金备案手

续，取得了《私募投资基金备案证明》。

公司于 2020 年 4 月 2 日、2020 年 8 月 21 日召开的第四届董事会第五次会

议、第四届董事会第七次会议分别审议通过了《关于增加产业投资基金投资额的

议案》，同意产业投资基金规模增加至人民币 36,000 万元。2021 年 2 月 3 日，

全体合伙人协商一致，重新签订合伙协议，产业投资基金普通合伙人由 1 名增加

至 2 名。公司于 2021 年 12 月 21 日、2023 年 3 月 20 日召开的第四届董事会第

十六次会议、第五届董事会第五次会议分别审议通过了《关于减少产业投资基金

认缴出资额的议案》，将产业投资基金认缴出资总额由人民币 36,000 万元减少

至人民币 16,687.4372 万元，其中公司认缴出资额由人民币 35,820 万元变更为人

民币 16,604 万元，占产业投资基金认缴出资额的 99.50%。上述具体内容详见公

司分别在中国证监会指定创业板信息披露媒体巨潮资讯网上发布的相关公告（公

告编号：2019-051、2019-072、2019-079、2020-019、2020-040、2021-011、2021-

064、2023-010）。

二、本次减少产业投资基金认缴出资额的情况

基于发展战略调整，经全体合伙人协商一致，将产业投资基金的认缴出资额

由人民币 16,687.4372 万元减少至人民币 4,687.4372 万元，其中公司认缴出资额

由人民币 16,604 万元变更为人民币 4,664 万元，占产业投资基金认缴出资额的

99.50%。本次认缴出资额变更后，各合伙人认缴出资额及认缴出资比例如下：

合伙人类型 合伙人名称 出资方式
认缴出资额

/万元
认缴出资比例

普通合伙人
道阳（横琴）股权

投资管理有限公司
货币 22.2653 0.475%

普通合伙人 王永 货币 1.1719 0.025%

有限合伙人
江苏云意电气股份

有限公司
货币 4,664 99.50%

合计 4,687.4372 100%

三、本次减少产业投资基金认缴出资额的审议程序

公司于 2023 年 10 月 26 日召开的第五届董事会第九次会议审议通过了《关

于减少产业投资基金认缴出资额的议案》，同意公司减少对产业投资基金的认缴

出资额，并授权公司董事长付红玲女士负责办理签署合伙协议等产业投资基金相

关事宜。独立董事对公司本次减少产业投资基金认缴出资额的事项发表了独立意

见。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》等有关规定，

该事项在董事会审批权限范围内，无需提交股东大会审议。本次减少产业投资基

金认缴出资额的事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

四、合伙协议本次修订的主要内容

经全体合伙人一致同意，《珠海云意道阳股权投资基金（有限合伙）之合伙

协议》（以下简称“《合伙协议》”）主要修订如下：

原《合伙协议》第十二条：

修订前：第十二条 合伙人的出资方式、数额和缴付期限：

本合伙企业认缴出资总额人民币 16,687.4372 万元，出资方式为货币。各合伙人认

缴的出资额及出资比例如下：

合伙人类型 合伙人名称 出资方式
认缴出资额

/万元
认缴出资比例

普通合伙人
道阳（横琴）股权

投资管理有限公司
货币 79.2653 0.475%

普通合伙人 王永 货币 4.1719 0.025%

有限合伙人
江苏云意电气股份

有限公司
货币 16,604 99.50%

全体合伙人认缴的出资根据投资进度分期出资，三年内出资完毕。截至本协议签署

之日，全体合伙人已按上述认缴出资比例全部实缴到位。

修订后：第十二条 合伙人的出资方式、数额和缴付期限：

本合伙企业认缴出资总额人民币 16,687.4372 万元，出资方式为货币。各合伙人认

缴的出资额及出资比例如下：

合伙人类型 合伙人名称 出资方式
认缴出资额

/万元
认缴出资比例

普通合伙人
道阳（横琴）股权投

资管理有限公司
货币 22.2653 0.475%

普通合伙人 王永 货币 1.1719 0.025%

有限合伙人
江苏云意电气股份

有限公司
货币 4,664 99.50%

截至本协议签署之日，全体合伙人已按上述认缴出资比例全部实缴到位。

五、本次减少产业投资基金认缴出资额对公司的影响

本次减少产业投资基金认缴出资额，不会影响产业投资基金的正常运作，目

前剩余投资规模可以满足产业投资基金的投资计划，符合公司战略发展需要，有

利于提高资金的使用效率，不会影响公司的持续经营能力，不存在损害公司和全

体股东利益的情形，不会对公司的业绩产生重大影响。

特此公告

江苏云意电气股份有限公司

二〇二三年十月二十七日